
6 şapka, beyin fırtınası, balık kılçığı gibi yöntemlerle önce kısa bir tartışma ve beyinlerde ışık yakma 

metodu 

 

Mevcut projeleri inceleme 

Videoları birlikte izleme ve gözlem 

Ve tabi ki örnek olma  

Ama en önemlisi bir kavram haritasi esliginde duzgunce planlama 

 

Ders kitaplarımızda hem oyun, hem geri dönüşüm hem fidan yetiştirme, cevre kirliliği, kuresel isinma 

zaten var. 

Bu konular özellikle teknoloji bağımlılığının sorun olduğu donemimizde ogretmen olarak çok ilgimi 

çekiyordu. 

Hem öğrencileri sosyalleştirerek ve bir uğraş bularak teknolojinin olumsuz etkisinden kurtarırken bir 

yandan projeye dâhil edip konuşma ve kendini ifade, kendini değerli hissetme, teknolojiyi olumlu 

kullanma gibi ozelliklerini guclendirdik. 

.  Elbetteki Coklu zekayi onemsedik kimi öğrenci zihninde tasarlarken, kimi ogrenci gorsellerden 

esinlendi kimi öğrenciyi motive etmek zihninde biseyler uyandirmak icin zekâ ve oyunla ilgili şarkılar 

dinletmek veya videolar izletmek gerekti. 

Bütün öğrenciler ciddi bir sorumluluk aldığını hissederek gururlandı ve daha büyük islere imza atarken 

artık daha guvenli adimlar atacaklar. 

  Eldeki malzemeyle de mutlu olunabilecegini kavradilar. 

Az bir malzeme ile nasıl ailecek sosyal bir ortam kurulacagini artik biliyorlar. 

Her öğrenci o kadar onemsedi ki 1 oyun yapabilecekleri halde 4 oyun yapan öğrencimiz oldu. 

Bu proje aileler için de cocuklariyla geçirdikleri kaliteli zamanlari somutlastirdi. 

Her oyunu okuldaki oyun odasina bagislamak onlari gururlandirdi ve is başarmanın sevincini 

yaşadılar. 

Siniftaki diger ogrencilere ve hatta okuldakilere örnek oldular ve diger ogrenciler şimdiden 

katılacakları ya da yapmamızı istedikleri projeyi söyler duruma geldiler.  

Ve öğretmenleri olarak ben ilk defa katilmama ragmen cok eglendim ve çok verimli buldum. Kesinlikle 

öğretmenleri isleyen bir demir gibi körelmekten kurtaran bir platform. Yabancı dil gerekecegini 

zannettigimden endiselenmistim bu platform ogrencileri oldugu kadar eğiticileri de eğitti, 

sosyalleştirdi, düşündürdü, teknolojiyi kullandirdi. 

Herkes adina tesekkur ederiz. 


